CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
CIVIL PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO BELA 
MACAÍBA UBS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

TIPO: MAIOR DESCONTO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.640.226,03 (dois milhões seiscentos e quarenta mil duzentos e 
vinte e seis reais e três centos).

LOCAL (PLATAFORMA): Portal de Compras Públicas: https://www.portaldecompraspublicas.com.br

ABERTURA DA SESSÃO: 12/02/2026
HORÁRIO: 10h00 horas

1. DO OBJETO
2. DO CREDENCIAMENTO NO SISTEMA E DA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO